— 1 —

合肥市关心下一代工作委员会

合 肥 市 文 化 和 旅 游 局 文件

合文旅发„2025‟58 号

关于公布“放飞中国梦 传承红色基因”2025年

合肥市庆“六一”少儿文艺专场

演出评选结果的通知

各县（市）区文化和旅游局、开发区文化行政管理部门：

由合肥市关心下一代工作委员会、合肥市文化和旅游局联合

举办的“放飞中国梦 传承红色基因”2025 年合肥市庆“六一”

少儿文艺专场演出于 5 月 17 日成功举办。经专家评审，共评出

一等奖 3 个，二等奖 7 个，三等奖 12 个，现予以公布。

希望各县（市）区、开发区再接再厉，进一步发掘、培育优

秀少儿艺术队伍和作品，为推动全市少儿文艺事业高质量发展做

— 2 —

出更大贡献。

特此通知。

附件：2025 年合肥市庆“六一”少儿文艺专场演出获奖节目

名单

合肥市关心下一代工作委员会   合肥市文化和旅游局

2025 年 6 月 16 日

— 3 —

附件

2025年合肥市庆“六一”少儿文艺

专场演出获奖节目名单

一等奖（3 个）

舞蹈《“巢”有趣的音乐课》 巢湖市文化馆

巢湖市人民路小学

巢湖市文化馆

舞蹈《元素交响》 合肥市少儿艺术学校 瑶海区文化馆

吹打乐《哪吒之魔童降世》 蜀山区文化馆火风吹打乐团 蜀山区文化馆

二等奖（7 个）

舞蹈《榴花红 灯娃俏》 合肥市和平小学 瑶海区文化馆

舞蹈《春天里》 安徽领箐文化艺术培训中心文韬艺术团 庐阳区文化馆

合唱《绒花》 合肥市屯溪路小学启明星合唱团 包河区文化馆

器乐合奏《我爱你中国》 蜀山区文化馆李园大提琴工作室

弦音曼妙大提琴弦乐团

蜀山区文化馆

舞蹈《我和凤仙花一起长大》 合肥市西园新村小学南校教育集团嘉和苑校区 蜀山区文化馆

舞蹈《你好，老铁》 长丰师范学校附属小学 长丰县文化馆

街舞《逐梦少年》 白舞士街舞 合肥市文化馆

三等奖（12 个）

合唱《阿鹊鹊》《乡村孩子看大戏》 合肥市翡翠学校 合经区社会发展局

— 4 —

舞蹈《春花烂漫时》 合肥市安庆路第三小学灵溪校区 庐阳区文化馆

舞蹈《我有一个飞天梦》 合肥市庐阳实验小学 庐阳区文化馆

舞蹈《罐子里的“星星”》 合肥市瑶海青少年活动中心 瑶海区文化馆

京剧联唱《梨园春色》 合肥市南园学校 包河区文化馆

舞蹈《红狮奇遇记》 庐江县岗湾小学 庐江县文化馆

舞蹈《俑梦行》 肥东县实验小学 肥东县文化馆

舞蹈《国粹育新苗》 合肥市竹溪小学少荃湖校区 新站高新区社会发展局

舞蹈《星星在闪烁》 合肥市望湖小学 包河区文化馆

啦啦操《燃动童年》 安巢经开区花山小学 安巢经开区社会发展局

舞蹈《红星闪闪》 肥西经济开发区中心学校 肥西县文化馆

民乐合奏《金蛇狂舞》 合肥市第四十六中学南校区 包河区文化馆

合肥市文化和旅游局              2025 年 6 月 16 日印发